муниципальное общеобразовательное учреждение
средняя школа р.п. Сурское

П Р И К А З

«29» декабря 2023г.
if,
н №

Экз. №
328
1

р.п. Сурское

Об организации выдачи наборов пищевых продуктов родителям
(законным представителям) обучающихся, получающих начально

общее образование, при переводе на обучение с применением
дистанционных образовательных технологий

*3 1 1
На основе приказа Министерства просвещения и воспитания Ульяновр

области от 28.08.2023г. № 12 «Об организации выдачи наборов пищ
продуктов родителям (законным представителям) обучающй
получающих начальное общее образование в государствен
образовательных организациях Ульяновской области и муниципал])
образовательных организациях, при переводе на обучение с примене
дистанционных образовательных технологий», приказа Управл^
образования администрации МО «Сурский район» от 15.09.2023 № 148
организации выдачи наборов пищевых продуктов родителям (закок
представителям) обучающихся, получающих начальное общее образовав
муниципальных образовательных организациях «Сурского района»,
переводе на обучение с применёнйем дистанционных образовател(,
технологий

На основании вышеизложенного ■ 4

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить выдачу продуктовых наборов обучающим
школы, имеющим право на обеспечение бесплатным питани
соответствии с муниципальной программой «Организация бесплат
горячего питания обучающихся 1-4 классов в муниципальном образов а
«Сурский район» от 01.09.2020г. № 425-П-А на сумму 95 рублей 72 копе
период
-1-4 классы - 08.12.2023,11.12.2023,19s. 12.2023,
- 26 класс - 21.12.2023-26.12.2023,27.12.2023-29.12.2023;
- 2в класс - 13.12.2023- 19.12.2023, 27.12.2023-29.12.2023;
- Зв класс - 22.12.2023-27.12.2023.

кои
£вых
хся,
ных
ных

цием
ния
«Об
ным
ие в
при
ных

ся
м в

ного
НИИ

ек за

- 4в класс - 14.12.2023-20.12.2023.

2. Назначить ответственными за организацию выдачу продуктовых
наборов:

- Рубейкину М.А -  соц.педагога, составить список детей на предоставле
бесплатного питания в виде продовольственного набора пищевых продукт
( приложение № 1)

Батракову Е.П. -зав.столовой, составить и утвердить н
продуктов, фасовка ,выдача . ( Приложение № 2 )

- Пантелееву С.В. -  главного бухгалтера, заключить договор на прод^
для предоставление бесплатного питания в виде продовольственного н
пищевых продуктов обучающимся.

3. Предоставлять бесплатное питание в виде набора пищр
продуктов по графику ( Приложение № 3).

ние
ов

абор

кты
^бора

:ВЫХ

Директор Е.В.Гор деева

С приказом ознакомлен:

O f f Л {.~ / j-0  а .
sjr{ Ct-C ^w ^ 0, /Б AQ-U.&o*  2>

подпиА расшифровка подписи дата ознаком! 1ения

		2023-12-30T08:18:11+0400
	Зайцева С.В.